Kimden:
Kime:

http://nilufer.meb. gov.tr/ilceler/erzurum/karayazi25.nsf/($Inbox)...

"temelegitm25" <temelegitm25@meb.gov.tr>

Askale <askale25@meb.gov.tr>, "HINIS" <hinis25@meb.gov.tr>, "Horasan"
<horasan25@meb.gov.tr>, ispir <ispir25@meb.gov.tr>, karacoban
<karacoban25@meb.gov.tr>, Karayaz <karayazi25@meb.gov.tr>, Kopriikdy
<koprukoy25@meb.gov.tr>, Képriikdy <koprukoy25@meb.gov.tr>, "Narman"
<narman25@meb.gov.tr>, "Oltu" <oltu25@meb.gov.tr>, "Olur"
<olur25@meb.gov.tr>, Palandéken <palandoken25@meb.gov.tr>, "Pasinler"
<Pasinler25@meb.gov.tr>, "Pazaryolu" <pazaryolu25@meb.gov.tr>, Senkaya
<senkaya25@meb.gov.tr>, "Tekman" <tekman25@meb.gov.tr>, "Tortum"
<tortum25@meb.gov.tr>, "Uzundere" <uzundere25@meb.gov.tr>, "Yakutiye"
<yakutiye25@meb.gov.tr>, "Aziziye" <aziziye25@meb.gov.tr>, cat
<cat25@meb.gov.tr>

Tarih:
Konu:

Persembe, Subat 18, 2016 11:17AM
Agiz ve Dis Saghg Taramalari

ilgi: 12/02/2016 tarihli ve 1651376 sayili yazimiz.

Ilgi yazimiz ekinde gbnderilen “Koruyucu Floriirlii Vernik Uygulamasi Aydinlatiimis Onam
Formu”nun dagitiminin okullarda acilin durdurulmasi gerekmekte olup, séz konusu
yeni izin formlan il Halk Saghg MUdarlaga yetkilileri tarafindan taramalardan énce
dagitilacaktir.

Bilgilerinizi ve geredini énemle rica ederim.

27207 20164 140



